
Yemens  udenrigsminister
modtager LaRouche-bevægelsens
erklæring  om  at  stoppe  den
saudiske krig mod Yemen
14.  sept.,  2017  –  Onsdag,  den  13.  sept.,  modtog  Yemens
udenrigsminister,  ingeniør  Hisham  Sharaf,  på  sit  kontor  i
Sana’a, LaRouche-bevægelsens erklæring med titlen: »Det Nye
Silkevejsparadigmes fjende: Saudisk folkemord i Yemen«, som
blev  overbragt  af  ven  af  Schiller  Instituttet,  Fouad  Al-
Ghaffari,  formand  for  Yemens  Rådgivningskontor  for
Koordinering  af  BRIKS,  og  ligeledes  præsident  for  Yemens
Ungdomskabinet.

Den  yemenitiske  avis  Sanaa  News
(http://www.sanaanews.net/news-55193.htm) dækkede mødet med en
rapport  med  overskriften,  »Udenrigsministeren  modtager
LaRouche-bevægelsens Yemen-erklæring, der kræver et stop for
aggressionen«,  og  som  beretter,  at  Al-Ghaffari  briefede
ministeren  om  de  seneste,  internationale  udviklinger
vedrørende Yemen, især siden BRIKS-topmødet i Xiamen, som i
sin sluterklæring for første gang refererede til situationen i
Yemen.

Ifølge Sanaa News, »briefede Al-Ghaffari udenrigsministeren om
den vision, som Helga Zepp-LaRouche, der også er kendt som den
Nye Silkevejslady, har vedtaget, og som kræver et omgående
stop  for  den  saudiske  aggression  mod  Yemen.  Helga  Zepp-
LaRouche  kræver  ligeledes,  at  Yemen  inkluderes  i  det  Nye
Silkevejsinitiativ«.  Sanaa  News  rapporterer,  at  LaRouche-
bevægelsens erklæring kræver oprettelsen af en international
kommission, der skal efterforske de forbrydelser, det saudiske
regime,  der  siden  dets  skabelse  har  været  kendt  for  sin
aggressive  karakter,  og  som  nu  angriber  præsident  Trumps
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program, har begået.

Al-Ghaffari briefede ministeren om den indsats, der finder
sted i den Amerikanske Kongres for at stoppe salg af våben og
ammunition til Saudi-Arabien, og at aktivister i Washington
presser Kongressen for at stoppe støtten til den saudiske
krig, der har kostet mindst 10.000 civile yemenitter livet og
har blokeret for leverancer af mad og medicin til millioner af
mennesker og forårsaget den største, humanitære katastrofe i
landet.

Sanaa News rapporterede ligeledes, at medlemmer af LaRouche-
bevægelsen har planlagt at distribuere deres erklæring ved FN-
bygningen i New York, såvel som også ved FN’s Højkommissariat
for  Menneskerettigheders  konference  i  Genève.  Artiklen
tilføjer  yderligere,  at  erklæringen  understreger,  at
aggressionen  mod  Yemen  er  en  del  af  de  politikker  for
regimeskifte,  som  i  årtier  er  blevet  ført  af  USA  og
Storbritannien, og at denne barbarisme kun kan udmanøvreres
ved,  at  man  samler  sig  omkring  og  bakker  op  om  det  Nye
Silkevejsparadigme.

Sanaa News udtaler følgende i rapportens konklusion: »Det bør
bemærkes, at Hans Excellence, ingeniør Hisham Sharaf, i et
brev til sin kinesiske modpart i april, havde udtrykt Yemens
ønske om at tilslutte sig den Nye Silkevej. BRIKS-nationernes
Xiamen-erklæring har nu åbnet et meget vigtigt vindue for
Yemen, der kan bruges til at sende et budskab til BRIKS’
udenrigsministre, som har planlagt at mødes på sidelinjerne af
FN’s  Generalforsamlings  72.  samling,  og  at  bringe  Yemens
situation for FN’s Sikkerhedsråd.«

Det  er  en  tragisk  fejltagelse,  at  medlemmerne  af  FN  ikke
anerkender  regeringen  i  Sanaa  som  repræsentant  for  det
yemenitiske folk og dets interesser – de anerkender snarere
beboeren af et femstjernet hotel i Riyadh, Saudi-Arabien, ved
navn  Abed  Rabbo  Mansour  Hadi  og  hans  følge,  som  Yemens
legitime  regering.  Hadis  mandat  som  fungerende  præsident



udløb, før Ansarullah (houthier) satte ham under husarrest i
slutningen af 2014. Han bliver af saudierne brugt som redskab
til  at  fortsætte  ødelæggelsen  af  Yemen,  eftersom  han  har
nægtet  at  føre  forhandlinger  med  den  folkeligt  godkendte
regering i Sanaa, der er sammensat af medlemmer af Ansarullah
og  den  tidligere  præsident  Ali  Abdullah  Salehs  Nationale
Kongresparti. Udenrigsminister Sharaf er medlem af sidstnævnte
parti.

For mere information om Al-Ghaffari, besøg hans Facebookside:
https://www.facebook.com/FouadAlghaffari

Foto: Yemens udenrigsminister, Hisham Sharaf, sep., 2017.
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